
СТОИЛ Стојан ДИМИТРИЕВ 
 

БУГАРСКИ 
 

ПОЛОЖИ 

ДАЛИБОР Сашко СТОЈАНОВСКИ 
 

ГРЧКИ 
 

ПОЛОЖИ 

ИСКРА Ќиро СОТИРОВСКА 
 

ГРЧКИ ПОЛОЖИ 

МАРИЈА Драги ВАСИЛЕВСКА 
 

ГРЧКИ ПОЛОЖИ 

СОФИЈА Виталиј ИВАНОВСКА 
 

РУСКИ 
 

ПОЛОЖИ 

ЕЛЕНА Здравко РУСЕСКА 
 

ПОЛСКИ 
 

ПОЛОЖИ 


